

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Os Secretários Municipais da Prefeitura de Madalena - Ceará, no uso de suas atribuições legais especialmente a que lhe confere o XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e considerando haver a Comissão de Pregão cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MADALENA-CE**, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL N.º 0602.04/2020 - PMM**, para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: **HÉRDENY DI CÁRLLY DE ALMEIDA ROCHA ME**, classificada no lote 01 com o valor de lote 01 com o valor de **R\$ 11.631,60 (onze mil, seiscentos e trinta e um reais e sessenta centavos)**; lote 02 com o valor de **17.462,50 (dezesete mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)**; lote 03 com o valor de **R\$ 5.850,00 (cinco mil, oitocentos e cinquenta reais)**; lote 04 com o valor de **R\$ 2.532,50 (dois mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)**; lote 05 com o valor de **R\$ 32.097,00 (trinta e dois mil e noventa e sete reais)**; lote 06 com o valor de **R\$ 7.515,00 (sete mil, quinhentos e quinze reais)**; e lote 07 com o valor de **R\$ 16.512,24 (dezesseis mil, quinhentos e doze reais e quatro centavos)**; lote 08 com o valor de **R\$ 29.610,00 (vinte e nove mil, seiscentos e dez reais)**; lote 09 com o valor de **R\$ 27.700,00 (vinte e sete mil e setecentos reais)**; lote 10 com o valor de **R\$ 2.190,00 (dois mil, centos e noventa reais)**; lote 11 com o valor de **R\$ 10.674,00 (dez mil, seiscentos e setenta e quatro reais)**; lote 12 com o valor de **R\$ 16.498,40 (dezesseis mil, quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)**; lote 13 com o valor de **R\$ 16.922,00 (dezesseis mil, novecentos e vinte e dois reais)**. Perfazendo um Valor Global de todos os lotes de **R\$ 197.195,24 (cento e noventa e sete mil, cento e noventa e cinco reais e cinco centavos)** atendidas todas as exigências editalícias, conforme anexo abaixo:

**LOTE 01 - FERROS DE CONSTRUÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAÚDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUAS	QUANT. TOTAL SMAS	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FERRO CONSTRUÇÃO 1/4" 6,3MM	GERDAU	VARA	22	0	2	2	1	5	0	0	0	0	0	27	15,50	418,50
2	FERRO CONSTRUÇÃO 16,0MM 5/8"	GERDAU	VARA	22	0	2	2	1	5	0	0	0	0	0	27	80,00	2160,00
3	FERRO CONSTRUÇÃO 20,0MM 3/4"	GERDAU	VARA	22	0	2	2	1	5	0	0	0	0	0	27	125,00	3375,00
4	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 10MM 3/8"	GERDAU	VARA	22	0	2	2	1	5	0	0	0	0	0	27	32,20	869,40
5	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4,2MM	GERDAU	VARA	22	0	2	2	1	5	0	0	0	0	0	27	7,10	191,70
6	TELA DE FERRO 4,2 (2,45X6MT)	GERDAU	UND	22	0	2	2	1	5	0	0	0	0	0	27	139,00	3753,00
7	TRELIÇA 6M	GERDAU	VARA	22	0	2	2	1	5	0	0	0	0	0	27	22,00	594,00
8	ARAME RECOZIDO 18 1,25MM, ROLO 1KG	GERDAU	ROLO	22	0	2	2	1	5	0	0	0	0	0	27	10,00	270,00
															<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)</b>	<b>11631,60</b>	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
SETOR DE LICITAÇÃO  
FL. N. 301



**LOTE 02 - TINTAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAUDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUAS	QUANT. TOTAL SMAS	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	SOLVENTE 900ML PARA TINTA ÓLEO	PETROLUSA	LATA	10	5	2	2	1	5	1	1	3	0	5	25	16,00	400,00
2	MASSA CORRIDA LATÃO DE 18L	SBRAS	GALÃO	10	5	2	2	1	5	2	1	2	0	5	25	32,00	800,00
3	TINTA LATEX 18 LT (CORES EXTERNAS)	SBRAS	GALÃO	30	10	4	4	2	10	2	3	4	1	10	60	110,00	6600,00
4	TINTA LATEX 18L(CORES INTERNAS)	SBRAS	GALÃO	30	20	8	8	4	20	3	5	7	5	20	90	65,00	5850,00
5	CAL PARA PINTURA 5KG	SUPERCOR	PCT	200	125	50	50	25	125	20	25	60	20	125	575	3,50	2012,50
6	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR AMARELO 18 L P/DEMARCAR PISO EM GERAL	HIDROTINTAS	UND	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	180,00	1800,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)</b>																	
<b>17462,50</b>																	

**LOTE 03 - PORTASE FORRAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAUDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUAS	QUANT. TOTAL SMAS	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FORRAS P/ PORTAS 2,10 X 0,80	GUAJARÁ	PAR	0	10	4	4	2	10	2	4	4	0	10	30	75,00	2250,00
2	PORTA PARANÁ 2,10X0,80	GUAJARÁ	UND	0	10	4	4	2	10	2	4	4	0	10	30	60,00	1800,00
3	PORTA PARANÁ 2,10X0,60	GUAJARÁ	UND	0	5	2	2	1	5	1	0	4	0	5	15	60,00	900,00
4	PORTA PARANÁ 2,10X0,70	GUAJARÁ	UND	0	5	2	2	1	5	1	1	3	0	5	15	60,00	900,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)</b>																	
<b>5850,00</b>																	

**LOTE 04 - MADEIRAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAUDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUAS	QUANT. TOTAL SMAS	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CAIBRO	MISTA	METRO	50	100	40	40	20	100	3	3	10	4	20	270	3,20	864,00
2	RIPA (MADEIRA)	MISTA	METRO	50	200	40	40	20	100	3	3	10	4	20	370	1,70	629,00
3	LINHA MADEIRA 7X14	MISTA	UND	10	20	8	8	4	20	0	2	3	0	55	55	18,90	1039,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
SETOR DE LICITAÇÃO  
FL. N. 302  
VISTO



VALOR TOTAL DO LOTE (R\$) 2532,50

**LOTE 05 - MATERIAL EM PVC**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAÚDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUAS	QUANT. TOTAL SMAS	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	TUBO PVC PIESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 40MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38	19,00	722,00
2	TUBO PVC SOLDAVEL P/AGUA COR MARRON (DIAMETRO 40MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	39,00	1092,00
3	TUBO PVC PIESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 150MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	135,00	13500,00
4	TUBO PVC SOLDAVEL P/AGUA COR MARRON (DIAMETRO 25MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	13,00	195,00
5	TUBO PVC PIESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 75MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	41,00	328,00
6	TUBO PVC PIESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 100MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	50,00	15000,00
7	TUBO PVC PIESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 50MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	31,00	465,00
8	TUBO PVC SOLDAVEL P/AGUA COR MARRON (DIAMETRO 50MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	53,00	795,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)</b>																<b>32097,00</b>	

**LOTE 06- CAIXAS D'ÁGUA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAÚDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUAS	QUANT. TOTAL SMAS	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE	BAKOF	UND	8	5	2	2	1	5	0	0	0	0	0	18	170,00	3060,00







ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAÚDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUAS	QUANT. SETOR	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
17	CAP SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	UND	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	0,90	13,50
18	CAP SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	UND	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	3,55	85,20
19	ADAPTADOR 40MM X 1.1/4	PLASTILIT	UND	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	2,60	20,80
20	REDUÇÃO 100 X 75MM ESGOTO	PLASTILIT	UND	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38	5,00	190,00
21	BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 40 PARA ESGOTO (BUCHA DE REDUÇÃO DE 50X40PARA ESGOTO)	PLASTILIT	UND	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	1,00	8,00
22	JOELHO/ ESGOTO 150MM 90°	PLASTILIT	UND	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	26,00	1950,00
23	JOELHO ESGOTO 150MM 45°	PLASTILIT	UND	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	32,00	2400,00
24	TÊ ESGOTO 150MM 90°	PLASTILIT	UND	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	32,00	2400,00
25	TÊ ESGOTO 150MM 45°	PLASTILIT	UND	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	32,00	2400,00
26	COLA PVC EM TUBO 850G	PLASTILIT	UND	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	29,00	435,00
27	CURVA LONGA DE 45° X 100MM PARA ESGOTO	PLASTILIT	UND	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	6,80	54,40
28	CURVA LONGA DE 45°X 50MM PARA ESGOTO	PLASTILIT	UND	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	3,80	30,40
29	JOELHO DE REDUÇÃO 25MM X 1/2 SOLDÁVEL/ROSCAVEL	PLASTILIT	UND	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	1,45	21,75
30	REDUÇÃO 100 X 50 MM ESGOTO	PLASTILIT	UND	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	4,80	480,00
31	REDUÇÃO 150 X 100MM ESGOTO	PLASTILIT	UND	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	24,00	2400,00
32	REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4"	LG	UND	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	38,00	1900,00
33	REGISTRO ESFERA 25MM	VIQUA	UND	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	6,00	120,00
34	TORNEIRA DE PLÁSTICO COM BICO ROSCAVEL 3/4	VIQUA	UND	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	2,40	120,00
35	CHUVEIRO PLÁSTICO COM CABO 1/2 N°04	POLYFORT	UND	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	4,80	72,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)</b>															<b>16512,24</b>		

**LOTE 08 - CONSTRUÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAÚDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUAS	QUANT. SETOR	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL





4	REVESTIMENTO CERAMICO CLASSE ABRASAO ALTA COR CINZA (REVESTIMENTO CERAMICO CLASSE ABRASAO ALTA COR CINZA COMPRIMENTO 30CM LARGURA 30CM APLICACAO PISOS EM GERAL)	QUARTZOLIT	METRO	0	20	8	8	4	20	4	6	8	2	20	60	21,00	1260,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)</b>																	
2190,00																	

**LOTE 11 - FERRAMENTAS E EPI**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAÚDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUAS	QUANT. TOTAL SMAS	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BALDE PLASTICO PARA CONCRETO REFORÇADO, SEM TAPA, COM ALÇA, CAP 18 LT	HERC	UND	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	14,00	280,00
2	ENXADA LARGA DE 2 LBS, COM CABO DE MADEIRA REFORÇADA	TRAMONTINA	UND	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	29,00	580,00
3	PÁ CHIPA AJUNTADORA REDONDA COM CABO LONGO - 120CM	TRAMONTINA	UND	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	25,00	375,00
4	PÁ AJUNTADORA QUADRADA Nº3 COM CABO DE MADEIRA Y DE 75CM	TRAMONTINA	UND	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	25,00	375,00
5	CARRINHO DE MÃO COMPLETO	TRAMONTINA	UND	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	150,00	1500,00
6	PICARETE C/ CABO	TRAMONTINA	UND	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	53,00	1060,00
7	CHIBANCA C/ CABO	TRAMONTINA	UND	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	53,00	795,00
8	ALAVANCA SEXTAVADA	TRAMONTINA	UND	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	28,00	140,00
9	ROÇADEIRA C/ CABO	TRAMONTINA	UND	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	28,00	420,00
10	FOIÇE C/ CABO	TRAMONTINA	UND	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	28,00	224,00
11	SERRA MARMORE 1200 W - 220 VOLTS	BOSCH	UND	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	360,00	360,00
12	FURADEIRA ELÉTRICA DE IMPACTO VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL	BOSCH	UND	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	280,00	280,00





ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAÚDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUJAS	QUANT. TOTAL SMAS	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
13	KIT DE FERRAMENTAS 11 PÇS = 01 UN - 40370020 - MARTELO DE UNHA 20MM 01 UN - 41001007 - ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 7' 01 UN - 41500021 - CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 3/16X4' 01 UN - 41500031 - CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 1/4X5' 01 UN - 41505010 - CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 1/8X3' 01 UN - 41505021 - CHAVE DE FENDA 3/16X4' 01 UN - 42246010 - CHAVE COMBINADA 10MM 01 UN - 42246011 - CHAVE COMBINADA 11MM 01 UN - 42246012 - CHAVE COMBINADA 12MM 01 UN - 42246013 - CHAVE COMBINADA 13MM 01 UN - 43315012 - MINIARCO DE SERRA 10'	UND	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	140,00	140,00
14	COLHER DE PEDREIRO C/ CABO FUNDIDO TAM MÉDIO	PACETA	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	15,00	120,00
15	LUVAS PARA GARI	PRO COURO	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350	8,40	2940,00
16	BOTA CANO LOGO PVC	PEGA FORTE	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	31,00	1085,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)</b>																<b>10674,00</b>



**LOTE 12 - CABOS ELÉTRICOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAÚDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUJAS	QUANT. TOTAL SMAS	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CABO PP 3.00 X 2.50MM	COBRECUM	METRO	0	20	8	8	4	20	4	6	8	2	20	60	4,80	288,00
2	CABO PP 3X1,50 MM.	COBRECUM	METRO	0	20	8	8	4	20	4	6	8	2	20	60	3,55	213,00
3	CABO PP 2X1,00 MM	COBRECUM	METRO	0	20	8	8	4	20	4	6	8	2	20	60	1,69	101,40
4	CABO PP 2X4,00MM	COBRECUM	METRO	0	20	8	8	4	20	4	6	8	2	20	60	5,40	324,00
5	CABO PP 3X1,00 MM.	COBRECUM	METRO	0	20	8	8	4	20	4	6	8	2	20	60	2,90	174,00
6	CABO PP 4X1 MM	COBRECUM	METRO	0	20	8	8	4	20	4	6	8	2	20	60	5,80	348,00
7	CABO PP 4X2,5MM	COBRECUM	METRO	0	20	8	8	4	20	4	6	8	2	20	60	6,00	360,00

*(Handwritten signature and initials)*



ITEM	DESCRIÇÃO	COBRECOM	PEÇA	10	4	4	2	10	2	0	3	0	5	35	185,00	6475,00
8	CABO FLEXIVEL DE 4,0MM PEÇA 100 METROS	COBRECOM	PEÇA	10	4	4	2	10	2	0	3	0	5	35	185,00	6475,00
9	CABO FLEXIVEL DE 10,0 MM PEÇA 100 METROS	COBRECOM	PEÇA	2	1	1	0	2	2	0	0	0	2	11	285,00	3135,00
10	CABO FLEXIVEL DE 6,0MM PEÇA COM 100 METROS	COBRECOM	PEÇA	5	2	2	1	5	3	0	2	0	5	20	254,00	5080,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)</b>															<b>16498,40</b>	

**LOTE 13 - LÂMPADAS, DISJUNTORES, CAIXAS E QUADROS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	OBRAS	EDUC.	ATB	HOSP.	SMS	TOTAL SAUDE	SEMAS	IGD PBF	PSB	IGD SUAS	QUANT. TOTAL SMAS	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	LAMPADA COMPACTA 3U 25W	FOXFLUX	UND	15	0	20	20	20	60	5	10	10	5	30	105	13,00	1365,00
2	LAMPADA COMPACTA 3U 32W	FOXFLUX	UND	20	0	10	10	10	30	5	10	10	5	30	80	16,50	1320,00
3	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U 20W	FOXFLUX	UND	10	100	10	10	10	30	5	10	10	5	30	170	9,90	1683,00
4	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W/220V	FOXFLUX	UND	10	100	10	10	10	30	5	10	10	5	30	170	12,00	2040,00
5	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W/220V	FOXFLUX	UND	10	100	10	10	10	30	5	10	10	5	30	170	11,00	1870,00
6	QUADRO P/1 DISJUNTOR	FAME	UND	4	5	4	4	2	10	2	3	3	2	10	29	7,00	203,00
7	QUADRO P/10 DISJUNTORES	ASTRA	UND	2	2	4	4	2	10	2	3	3	2	10	24	42,50	1020,00
8	QUADRO P/ 3 DJUNTORES	ROMAZI	UND	2	6	4	4	2	10	1	2	3	2	8	26	10,00	260,00
9	DISJUNTOR MONOPOLAR 15A PADRÃO ABNT/NEMA FIXO, COM RELE TERMICO, CORRENTE NOMINAL DE DESARME 15A.	FAME	UND	5	5	2	2	1	5	1	1	2	1	5	20	7,50	150,00
10	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A PADRÃO ABNT/NEMA FIXO,COM RELE TERMICO.	FAME	UND	0	0	2	2	1	5	1	1	2	1	5	10	7,00	70,00
11	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A ABNT/NEMA COM RELE TERMICO.	FAME	UND	4	2	2	2	1	5	1	0	1	0	2	13	73,20	951,60
12	CAIXA 4X2 PRETA	POLYFORT	UND	4	25	4	4	2	10	2	3	3	2	10	49	0,80	39,20
13	CAIXA 4X4 PRETA	POLYFORT	UND	4	150	4	4	2	10	2	3	3	2	174	2,30	400,20	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
SETOR DE LICITAÇÃO  
FL. N. 309  
VISTO



14	POSTE DE JARDIM NO MINIMO 6M COM LUMINÁRIA	BLUMENAU	UND	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	370,00	5550,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)</b>																			16922,00

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do vencedor acima indicado, conforme o TERMO DE ADJUDICAÇÃO, Mapa e Ata do Pregão Presencial, os quais são considerados partes integrantes e indissociáveis deste.

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Madalena - CE, 16 de março de 2020.

  
**MARCOS VENÍCIO DA SILVA LIMA**  
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

  
**IVANILDA MELO FONSECA RODRIGUES**  
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

  
**HERALDO RENE ARAÚJO SOUSA**  
SECRETÁRIO DE SAÚDE

  
**FRANCISCO DIEGO GOMES PEREIRA**  
SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

